

# Fastställelseintyg

Chileco AB (559420-9214)

Räkenskapsår 2025-01-01 – 2025-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Vindeln, 2026-03-21

Rolf Anders Nord, Verkställande direktör

# Årsredovisning

för

**Chileco AB**

Org.nr. 559420-9214

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Styrelsen och verkställande direktören för Chileco AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import av livsmedel samt försäljning till dagligvaruhandel och restauranger, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Vindeln.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	197 146	85 247	-4
Resultat efter finansiella poster	-151 260	-298 447	-111 422
Balansomslutning	264 055	135 222	124 967
Soliditet (%)	19,27	-80,51	88,49

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 131 procent jämfört med föregående år.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	164 578	-298 447	-108 869
Erhållna aktieägartillskott	0	311 000	0	311 000
Balanseras i ny räkning	0	-298 447	298 447	0
Årets resultat	0	0	-151 260	-151 260
Belopp vid årets utgång	25 000	177 131	-151 260	50 871

#### Kommentar till förändringar i eget kapital

Ägaren har under året tillfört ytterligare ett villkorat aktieägartillskott om 311 000 kr för att stärka bolagets kapital och undvika att aktiekapitalet förbrukas.

#### Villkorade aktieägartillskott

	2025	2024	2023
Villkorade aktieägartillskott uppgår till	587 000	276 000	197 000

## Resultatdisposition

### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	177 131
Årets resultat	-151 260
<b>Summa</b>	<b>25 871</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>25 871</b>
<b>Summa</b>	<b>25 871</b>

2026033112360

# Resultaträkning

2026033112361

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		197 146	85 247
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		19 402	-43 990
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>216 549</b>	<b>41 257</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-155 431	-86 152
Övriga externa kostnader		-188 359	-219 889
Personalkostnader		-543	-28 525
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-344 333</b>	<b>-334 566</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-127 784</b>	<b>-293 309</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 476	-5 151
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-23 475</b>	<b>-5 138</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-151 260</b>	<b>-298 447</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-151 260</b>	<b>-298 447</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-151 260</b>	<b>-298 447</b>

2026033112362

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		53 680	34 278
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>53 680</b>	<b>34 278</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		36 718	4 819
Övriga fordringar		0	7 310
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 273	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>59 991</b>	<b>12 129</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		150 384	88 815
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>150 384</b>	<b>88 815</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>264 055</b>	<b>135 222</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>264 055</b>	<b>135 222</b>

# Balansräkning

2026033112363

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		177 131	164 578
Årets resultat		-151 260	-298 447
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>25 871</b>	<b>-133 869</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>50 871</b>	<b>-108 869</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	2	144 500	170 000
Övriga skulder		63 251	54 974
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>207 751</b>	<b>224 974</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		0	0
Övriga skulder		5 433	19 116
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 433</b>	<b>19 116</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>264 055</b>	<b>135 222</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	144 500	170 000

2026033112365

## Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-20.

Vindeln 2026-03-20

Rolf Anders Nord  
Verkställande direktör, Styrelseordförande

*Ulla Nordh*

Ulla Margareta Nord  
Styrelseledamot

Jan Andreas Holmgren  
Styrelseledamot, Vice verkställande direktör